
  
Zarządzenie Nr 173/2015

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego

                          Na podstawie § 8 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr 70/2015 z dnia 23 marca 2015 r.

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Przystępując do budowy systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Czeladź, wypełniając 
standardy kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych określone w Komunikacie Ministra 
Finansów Nr 23 z dnia 16 grudnia 2009 r. powołuję do opracowania propozycji Misji Urzędu  Zespół 
zadaniowy w składzie:

1. Pani Beata Zawiła                                Przewodnicząca Zespołu
2. Pani Dorota Bąk                                    Członek Zespołu
3. Pani Maria Kiecol                                  Członek Zespołu 
4. Pani Katarzyna Gierat                           Członek Zespołu
5. Pani Agnieszka Pokorny                       Członek Zespołu

§ 2

Do zadań Zespołu należy wypracowanie propozycji Misji w postaci krótkiego syntetycznego opisu celu 
istnienia i działania odnoszącego się do naszego Urzędu Miasta z uwzględnieniem oczekiwań i 
potrzeb zgłaszanych przez Kierownictwo.

Misja będzie służyć ustaleniu hierarchii celów i zadań oraz efektywniejszemu zarządzaniu.

§ 3

Rekomenduję, aby opracowaną propozycję Misji przedstawić do konsultacji wszystkim pracownikom 
Urzędu Miasta.

§ 4

Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem 15 lipca 2015 r. przedstawieniem 
wypracowanej i skonsultowanej z pracownikami  propozycji Misji Burmistrzowi Miasta do zapoznania 
się i akceptacji.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu .

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMISTRZ
     mgr Zbigniew Szaleniec



2


	zarządzam, co następuje:

